ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDTTAL DE coNvoceçÃo ExrRAoRo¡ruÁRll

o pRESTDENTE ot cÂmeRA MUNIc¡PAL oe cÁceREs,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais
regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso l, alínea
"S" c/c arligo 282, inciso ll, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão
Extraordinária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 28 de novembro
de 2022 (quinta-feira), às 08h30min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO
PRIMEIRO TURNO da Conta Anual de Governo da Prefeitura Municipal de

Cáceres-MT.

DO TRIBUNAL DE CONTAS DE MATO GROSSO: Protocolo:
OO1O47l2O22, 18t0312022 - Horëuio: 10:43:04. Assunto: Ofício n"

7512022 - GabPres Encaminha cópia digital do Processo no

10.037-412020 TCE-MT, que trata das Contas Anuais de

Governo da Prefeitura Municipal de Cáceres - MT, relativas ao
exercício de2020, bem como das peças de planejamento, Lei no

2.820t2019 (Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO) e Lei no

2.82712019 (Lei Orçamentária Anual - LOA).

R.P.C.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2022

DOMINGOS OLIVEIRA
Assinado de forma digital
por DOMINGOS OLIVEIRA

DOS

SANTOS:4298315

SANTOS:429831 501 00
2022j1.25 12:32:OS

DOMINGOS O Éffbos sANros
Presidente da Câmara Municipal de Gáceres'MT

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3229-L7O7 site:https://www'caceres.mt.leg.br/